
МОУ СОШ с. Чувшская Решётка МО «Барышский район»  

Утверждаю 

 

директор школы ___________Э.М.Бахтиозина 

 

Пр.№ 161 от 31.08.2023 г. 

 

Расписание занятий в центре образования цифровой и гуманитарной 

направленностей  «Точка роста» 

День 

недели 

Время  2 

класс 

3 

класс 

4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

  

8.30-

9.10 

        

9.20-

10.00 

        

10.20-

11.00 

        

11.10-

11.50 

        

12.10-

12.50 

        

13.10-

13.50 

     Инфор-

матика 

  

14.00-

14-40 

      Инфор-

матика 

ОБЖ 

14.50-

15.30 

      ДО «Мир в 

объективе 

 

В
т
о
р

н
и

к
 

8.30-

9.10 

        

9.20-

10.00 

        

10.20-

11.00 

        

11.10-

11.50 

        

12.10-

12.50 

        

13.10-

13.50 

  ДО 

«Программи-

рование в 

среде 

Скретч» 

     

14.00-

14-40 

     ДО 

«Робото-

техника» 

ОБЖ  

14.50-

15.30 

        

С
р

ед а
  8.30-

9.10 

        



9.20-

10.00 

        

10.20-

11.00 

        

11.10-

11.50 

        

12.10-

12.50 

        

13.10-

13.50 

       Инфор-

матика 

14.00-

14-40 

     ОБЖ   

14.50-

15.30 

    Внеур. 

деят. 

«ОБЖ» 

   

Ч
ет

в
ер

г 

8.30-

9.10 

        

9.20-

10.00 

        

10.20-

11.00 

        

11.10-

11.50 

        

12.10-

12.50 

   Техно-

логия 

    

13.10-

13.50 

   Техно-

логия 

    

14.00-

14-40 

  ДО 

«Программи-

рование в 

среде 

Скретч» 

   Техно-

логия 
 

14.50-

15.30 

     ДО 

«Робото-

техника» 

Техно-

логия 

 

П
я

т
н

и
ц

а
 

8.30-

9.10 

        

9.20-

10.00 

Техно-

логия 

 Техно-логия      

10.20-

11.00 

        

11.10-

11.50 

 Техно-

логия  

      

12.10-

12.50 

        

13.10-

13.50 

    Техно-

логия 

Техно-

логия 

  

14.00-

14-40 

   Внеур. 

деят. 

«ОБЖ» 

Техно-

логия 

Техно-

логия 

  



14.50-

15.30 

      ДО «Мир в 

объективе» 
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